Βάλλε δέ νιν στεφάνοισι καὶ ἀνθεσι· πάντα σὺν αὐτῷ,
ώς τῆνος, τέθισκε, καὶ ἀνθεσε πάντ' ἐμαράνθη.

Versu 82. ex ed. Flor. fortasse legendum:

ὅς δ' ἐπὶ τόξον ἐμαίνεθ', δ' δὲ πτέρον, δ' δὲ Φαρέτραι.

turebant in arma sua et alas. Versu 84. φορέσσιν suspectum est; an χρυσέσσισι φόρησιν ὥδ. vel: οἱ δὲ λ. χρυσοῖς φορέσσουσιν ὥδ. Versu 93. sqq. sic lego et jungo:

οἱ αἱ δ' ὁξὺ λέγοντι πολὺ πλέον ἢ τὸ Διώνας
ταὶ Μοῖσαι, τὸν "Αδωνιν ἀγακλεῖοισας. "Αδωνιν
ταὶ μὲν ἐπαείδουσιν, δ' δέ σφισιν οὐχ' ὑπακούει
οὐδένατ', αἱ κ' ἐθέλοι. —

Eodem plane modo cohaerent tres versus 90 — 92.

Id. II. 6. TU, VIR ILLUSTRIS, pro ἀμφεδοκευεν malebas ἀμφε-
διωκεν, in quo ne nunc quidem consentio. V. seq. nisi verum
est ὅτι οἱ τ. legendum fortasse ἔνεκ' οὐ τέλος οὐδέν απ. vel οὐ οἱ απ.

Id. III. 1. Sanum ὑπνώσσει. Poëta sobrius fingit, rem per somnium accidisse, quae aliter cogitari non poterat. Omnia aptissime conveniunt, ut illud παρέστα; in ἐτι cogitandum de somnio matutino, ubi somnia vera. Versu 8. Brunckius vere καθάρει, (ut v. 4. τἀργεον,) emendat, quidquid dicat Wakefieldius.

Id. IV. 1. 3. Verae sunt lectiones vulgatae: ἡ φοβέονται, ἡ ἡδυ.
μῶ φιλέονται et αειδη. Sensus est: Si homo invenustus canere vult, illum Musae deserunt; at si amori deditus, illum adjuvant. Igitur Musae iis tantum favent, qui amant, id quod aut coactae ab Amore faciunt, aut lubentes. Itaque aut timent Amorem, aut ipsae quoque amant. Ita sensus lepidissimus oritur.

Id. V. 6. lege Μοῖρά ποντία τρέποντες. Etenim filia Parcarum nunquam mutantur. Et maxima Parcarum est Atropos. Versu seq. fortasse: ἐν εὐφροσύνᾳ — χάρηστι.

Id. VIII. 4. χαλέποισιν ἐν αἰχάγοισιν ita demum sanum, si posterioris vocab. pro nomine proprio populi dictum. Sed fortasse latet: μερόπεσσιν ἐν αἴξ. aut λαοῖσιν, quod corrumpi potuit, si forte ΛΑΛΛΑΟΙΣΙΝ scriptum erat. Vel quaerendum est nomen pr. Ταύροισιν ἐν αἴξ. vel Κιμμερίοισιν ἐν αἴξ. Proximum esset Χαλύβεσσιν, qui certe ad Pontum habitarunt. Tauricam Lebetum populo auxit Lubini stupor ap. Non. Dionyss. XIII. 117. ubi Θεομάλεβήτων legendum.

In difficillimo Id. XV. 3. legendum aut: ἐπ' αἴόνι, τῷ Γαλατῶν ut αἴστιν ap. Mosch. Id. III. 37. aut ἐπ' αἰόνος Ε. aut ἐπ' αἴόνος Γ. sed id minime propter Theocriti imitationem, ut vult Wakefieldius. In conclamatis illis vv. 8. 9. scis, quam multa tentaverim; et quid impedit, quominus totum conjecturarum saccum effundam: Δυκομηδίοις νᾶμα (i. e. γῆμα) πλέκοισα, vel ἀτρεψὲ χοισα, cf. v. 24. ἀειδεν τὸν αγαστὸν Ἀχ. Δ. cf. Theocr. Id. XXIV. 74. sq. et ΔΗΔΗ pro αειδῃ habent Codd. in Theocr. Id. IV. 3. vel: αἰδὺ aut αἰβρὰ λέγοισα, aut γελεῦσα, aut αἱμόπλακεῖσα, aut αἱμφιέποσσα κύδηνε, (κύδαινε, lege in Non. Dion. XLVI. 69.), aut θῆλυνε, aut κήληνε παρὰ παστὸν Α. Non pauciora hallucinabar in loco non minus difficiili v. 14. ubi arguta est distinctio Wakefieldii, qua φέρων, per ανακόλουθον tamen, ad accus. λαού, v. 12. refertur. Ita saltem occurritur dubitationi, quam de hoc participio acute movit Jacobsius. Sic in mentem venit: φέρων δύσμηνιν vel δίστανον, vel δεισάνορ' et δυσδαιμόν' Ἀρης, vel: φέρων φέρσιν αἰνὸν Ἀρης, vel: φέρων νάεσσιν aut Τρώεσσιν Ἀρης. Sed jungi etiam posset: οὔτις μένεν ἐὸν κατὰ δῶμα. φέρων δ' ἵεν αἰνὸν Ἀρης, i. e. οὔτις μένε, πᾶς δ' ἵε, φέρ. Ἀρ. vel simili modo: φέρον δ' υσμῖνα καὶ Ἀρεα, adeoque γίρων δ' ἵες αἰνὸν Ἀρης, i. e. Ήε, ut ἵε pro Ήε est ap. Mosch. Id. IV. 40. Sed optime particip. φέρων cohaereret hoc sensu: